Processo Administrativo n° 079/2020 – Modalidade: 

Tomada de Preço n° 013/2020.
Contratante: Prefeitura Municipal de Itirapina – CNPJ 

nº 46.313.714/0001-50.

Contratada: FESTI & FESTI CONSULTORIA E 
PLANEJAMENO LTDA – EPP

CNPJ nº 12.302.239/0001-03

Valor Total do Contrato: R$ 140.190,00 (cento e 
quarenta mil, cento e noventa reais)

Vigência: Contrato até 08 de dezembro de 2021/ 
Execução dos serviços até 08 de agosto de 2021.

OBJETO: Contratação de empresa de engenharia 
ou Micro Empreendedor Individual para elaboração dos 
levantamentos e estudos preliminares, bem como dos